El plazo para la preparación y realización de esta actividad se establece en 3 meses a partir de la 
ejecutoria de la sanción correspondiente. 

Parágrafo único: En caso de renuencia a la sanción accesoria, se impondrá al señor en cita, una multa 
de carácter pecuniario por el valor de ($852.862) OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA 
Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE.

ARTÍCULO CUARTO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor HÉCTOR FABIO DÍAZ 
OSORIO, identificado con la cédula de ciudadanía número 4.472.568. En caso de no ser posible la notificación 
personal se hará por medio de aviso, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 69 de la Ley 1437 de 2011,

[...]

listones de revoltura de Sajo (Campnosperma Panamesis Standl) y Chanul (Humiriastrum Procerum), equivalente 
a un volumen de 2.22 m3.

ARTÍCULO TERCERO: Imponer al señor OTONIEL QUINTERO CARO, identificado con la cédula de ciudadanía 
número 1.283.397, la sanción pecuniaria por el valor de ($568.574) QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
SETENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE.

ARTÍCULO CUARTO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor OTONIEL QUINTERO 
CARO, identificado con la cédula de ciudadanía número 1.283.397. En caso de no ser posible la notificación 
personal se hará por medio de aviso, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 69 de la Ley 1437 de 2011,